Начальнику Центрального Штаба

                                                                                  Добровольческих Батальонов

                                                                                                          ______________________________

                                                                                  От Лукьяненко Геннадия Юрьевича

                                                                                  Паспорт 45 23 621259

                                                                                  Адрес по прописке

 Ленинградская область , город Бокситогорск ,

улица Заводская дом 13 /1 квартира 34

                                                                                  № телефона  +79249496814

                                                                                  № телефона (родственника) +79217942566

                                                 № военного билета ГТ №218686

                   № ВУС 472701

                                      № СНИЛС 067-812-361-79

                                                 Заявление

    Прошу Вас зачислить меня в добровольческие Батальоны.

С условиями заключения контракта  с Министерством обороны,

прохождения службы, а также социальными гарантиями и выплатами

ознакомлен.

     Даю согласие на обработку моих персональных данных.

«  4   » сентября 2024  г                                          подпись  _____________________